“Spese per il pagamento dei canoni acqua, luce, energia elettrica, gas e telefoni, conversazioni 

telefoniche, nonché per riscaldamento e condizionamento d’aria dei locali” – “piano di 

gestione 17” – che presenta la necessaria disponibilità;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 442,73 (quattrocentoquarantadue/73) sul conto corrente dedicato, intestato 

al creditore, IBAN IT93H0200805364000110011653; 

 La somma di € 97.40 (euro novantasette/40) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.